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TOBB 365 Oda ve Borsa Yönetim Kurulu 
başkanları olarak Cumhurbaşkanımız Recep 

Tayyip Erdoğan’ı ve Başbakanımız Binali 
Yıldırım ile biraraya geldik.
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TOBB tarafından Boğazlıyan Ticaret Borsası’na 
akreditasyon geliştirme ziyareti gerçekleştirildi.

HEDEF AKREDİTE BORSA 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 13. 

Dönem Akreditasyon Sürecindeki Oda ve Borsa 
Geliştirme ziyaretleri kapsamında Boğazlıyan Ticaret 
Borsası’na ilk geliştirme ziyareti gerçekleştirildi.

Boğazlıyan Ticaret Borsası (BTB) üyelerine Avrupa 
standartlarında 5 yıldızlı hizmet vermeyi, özel sektörün 
önünü açmayı ve temel Oda/Borsa faaliyetlerinin 
kalitesini arttırmayı amaçlayan Akreditasyon Sistemi’nin 
ilk geliştirme ziyareti gerçekleştirildi. Boğazlıyan Ticaret 

Borsası’nın akreditasyon sürecindeki çalışmalarını 
gözlemlemek amacıyla yapılan geliştirme ziyaretine; 
Türk Loydu Yönetim Sistemleri Denetçisi  Serkan 
Şahin katıldı. Boğazlıyan Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu ve aynı zamanda Akreditasyon İzleme Komitesi 
Başkanı Harun Halıcı, Akreditasyon İzleme Komite 
Üyesi Mehmet Aktaş ve Hamis Alpaslan Coşar,  
Genel Sekreter Ali Ayık, Akreditasyon Sorumlusu 
Nesrin Avcı ve Borsa Personelinin hazır bulunduğu 
geliştirme denetiminde Boğazlıyan Ticaret Borsası’nın 
akreditasyon sürecindeki çalışmaları gözden geçirildi.

TOBB tarafından Boğazlıyan Ticaret 
Borsası’na akreditasyon geliştirme 

ziyareti gerçekleştirildi.
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Boğazlıyan Ticaret Borsası Meclis 
Başkanımız, Yönetim Kurulu üyelerimiz ve 

Genel Sekreterimiz ile birlikte 
TOBB 73. Genel Kurulundayız.

Esendere Sınır Kapısı 
Açılış Törenine katıldık.
TOBB’un öncülüğünde, Gümrük Ticaret İşletmeleri 

(GTİ) AŞ tarafından modernize edilen Esendere Gümrük 
Kapısı Başbakan Binali Yıldırım ve TOBB Başkanı M. 
Rİfat Hisarcıklıoğlu’nun katıldığı törenle açıldı. Törene 
Boğazlıyan Ticaret Borsası adına Yönetim Kurulu 
Başkanı Harun Halıcı katıldı. 

Hisarcıklıoğlu, bu kapının Anadolu’nun İran’a 
ve Orta Asya’ya açılan kapısı olduğunu belirterek, 
“Hakkâri zenginleşecek, Türkiye zenginleşecek. İran da 
zenginleşecek. Yani hep birlikte kazanacağız. Biz TOBB 

olarak hep bu vizyonla hareket ettik” diye konuştu.
Açılış töreninde Hisarcıklıoğlu’nun yanı sıra; 

Başbakan Binali Yıldırım, Başbakan Yardımcısı Mehmet 
Şimşek, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, 
Türk-İş Başkanı Ergün Atalay, TESK Başkanı Bendevi 
Palandöken ve Memur-Sen Başkanı Ali Yalçın da yer 
aldı. TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu konuşmasında, 
başta Hakkari olmak üzere, bu bölgeyi küresel ticarete 
açacak, refah ve zenginliğe ulaşmasını sağlayacak, çok 
önemli bir adım attıklarına vurgu yaparken, özellikle 
bu kritik dönemde, böyle bir yatırımın hayata geçmiş 
olmasının büyük anlam içerdiğini söyledi.
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BORSAMIZ İHTİYAÇ SAHİPLERİNE ULAŞTI
666 AİLEYE GIDA PAKETİ YARDIMI

BORSAMIZ İHTİYAÇ SAHİPLERİNE ULAŞTI
666 AİLEYE GIDA PAKETİ YARDIMI
Boğazlıyan Ticaret Borsası her Ramazan ayında 

olduğu gibi bu yıl da Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliğinin (TOBB) katkılarıyla ihtiyaç sahibi 666 
aileye gıda paketi yardımında bulundu. İhtiyaç 
sahiplerine Meclis ve Yönetim Kurulu Üyelerinin 
aracılığıyla ulaşan Boğazlıyan Ticaret Borsası’nın 
yaptığı çalışmalar sonrasında Ramazan erzak 
paketleri sahiplerine ulaştırıldı.

Borsa olarak her yıl Ramazan ayında ihtiyaç 
sahibi vatandaşlara yardım etmeye çalıştıklarını 
belirten Yönetim Kurulu Başkanı Harun Halıcı, 
şunları kaydetti: “Boğazlıyan Ticaret Borsası olarak 
geleneksel hale gelen Ramazan erzak yardımında 
maddi durumu olmayan ailelerimizin sofrasında 
bizimde katkımız olması için gayret göstermekteyiz.

Yürütülen çalışmalar sonucunda 666 
ihtiyaç sahibi aileye, Meclis ve Yönetim Kurulu 
Üyelerinin aracılığı ile ulaştırıldı. Yardımlaşma 
ve dayanışma duygularının harekete geçtiği 
Ramazan ayında toplumumuzun daha güçlü 
olarak, birlik ve beraberlik içinde yaşamasını 
sağlayan yardımlaşmanın Borsamız üzerinden 
gerçekleştiriliyor olması bizleri son derece memnun 
ediyor. Borsa olarak sosyal sorumluluk bilinciyle 
ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza her sene yapılan 
bu yardımın daha da geniş kapsamlı olması için 
çalışmalarımızı büyük bir titizlikle sürdürmekteyiz. 
Bizler de Ramazan ayının ruhuna uygun olarak 
sorumluluklarımızı en iyi şekilde yerine getirmeye 
gayret gösteriyoruz. Her Ramazan ayında bize bu 
yardımları sunmamızda maddi destek olan TOBB 
Başkanımız Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu’na da 
sonsuz teşekkürlerimi bir borç bilirim. Bu vesile 
ile tüm vatandaşlarımızın Ramazanını kutluyor ve 
yaklaşan Ramazan Bayramlarını sağlık, mutluluk ve 
refah içinde geçirmelerini dilerim.” Açıklamasında 
bulundu.
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Boğazlıyan Ticaret Borsası Başkanlığı tarafından 
düzenlenen iftar yemeğinde Borsa Yönetimi, üyeleri ve 
üreticiler bir araya geldi. Ticaret Borsası Başkanı Halıcı 
iftar yemeği öncesinde yaptığı konuşmasında, 11 ayın 
sultanı mübarek Ramazan ayının tüm İslam Âlemi’ne 
hayırlar getirmesi dileğinde bulundu.

Ramazan ayının birlik, beraberlik ve dayanışma ayı 
olduğunun altını çizen Borsa Başkanı Halıcı “Bizleri 

ayak tutan en önemli unsur aile yapımızdır. Aile yapısını 
temelini sevgi ve saygı oluşturur. Birlik, beraberlik ve 
dayanışma oluşturur. İnşallah bugünlerde ülke olarak 
birlik ve beraberliğe en fazla ihtiyacımızın olduğu 
günlerdir. Cenab-ı Allah bu birliğimizi, bu düzenimizi 
ve bu güzelliğimizi bozmasın. Bu vesileyle hepinizin 
Ramazan ayını ve gelecek olan Ramazan Bayramınızı 
en içten dileklerimle kutlarım” dedi.

BORSAMIZ YÖNETİCİLERİ, 
ÜYELERİ ve ÇİFTÇİLER İFTAR 

YEMEĞİNDE BULUŞTU


